УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 40 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА»

(МАДОУ «ДС № 40г.Благовещенска»)

ПРИКАЗ

29.08.2025                                                                                      № 531-ОД

г. Благовещенск

«Об утверждении Программы Наставничества
МАДОУ «ДС № 40 г. Благовещенска»

     С целью оказание помощи молодым педагогам в их профессиональном

становлении, на основании решения педагогического совета от 28.08.2025г.,

Протокол №1

приказываю:

    1.Утвердить Программу наставничества Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 67 города

Благовещенска» на 2025-2028 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ

 «ДС № 40г. Благовещенска»                                                   Н.В. Гаученова

		2025-09-03T16:35:19+0900
	Гаученова Наталья Владимировна
	Я являюсь автором этого документа